

# ESTAT D'AMIDAMENTS I PRESSUPOST

## **SERVEIS HIGIENICS**

1.1 Ud. lloger mensual mòdul 2x4m mixte, wc-lavabos.	24	60.00 €	1,440.00 €
1.2 Ud. lloguer mensual modul vestuari (1U. x 12 usos).	1	390.03 €	390.03 €
1.3 Ud. lloguer mensual modul oficina (1U. x 12 usos).	2	450.00 €	900.00 €
1.4 Ud. magatzem 4m x 6m amb caseta metàlica			
1.5 Ml. tancat d'obra 1,90m. alçada, metàl.lica, inclòs part proporcional de pals i portes.	40	18.00 €	720.00 €
1.6 Ml. tanca metal.lica de lloguer.	40	15.00 €	600.00 €
1.7 Ud. porta metàl.lica .	2	170.00 €	340.00 €
1.8 Ud. taquilla personal amb clau .	10	11.00 €	110.00 €
1.9 Ud. farmaciola .	1	77.00 €	77.00 €
1.10 Ud. manteniment mensual equips higiene.	24	40.00 €	960.00 €
1.11 Ud. extintor polivalent.	5	35.00 €	175.00 €
<b>TOTAL</b>			<b>5,712.03 €</b>

### **PROTECCIONS DEL PERSONAL :**

2.1 Ud. casc homologat.	30	30.00 €	900.00 €
2.2 Ud. ulleres de protecció	30	18.00 €	540.00 €
2.3 Ud. parell botes d'aigua.	15	60.00 €	900.00 €
2.4 Ud. parell guants làtex .	30	15.00 €	450.00 €
2.5 Ud. vestits impermeables .	4	45.00 €	180.00 €
2.6 Ud. caretes.	12	12.00 €	144.00 €
2.7 Ud. casc protectors auditius.	30	10.00 €	300.00 €
2.8 Ud. equip complet per a soldador.	2	240.00 €	480.00 €
2.9 Ud. cinturó de seguretat amb esmorteidor.	20	35.00 €	700.00 €
2.10 Ud. conjunt de corda d'amarrar amb mosquetons	20	60.00 €	1,200.00 €
2.11 Ud. politja autobloquejant.	6	150.00 €	900.00 €
2.12 Ud. senyalització de perill.	10	8.00 €	80.00 €
2.13 Ud. cartell de perill.	9	8.00 €	72.00 €
2.14 Ud. protecció extremitats.	20	45.00 €	900.00 €
2.15 Ud. ancoratges per a cinturó de seguretat	20	92.00 €	1,840.00 €
<b>TOTAL</b>			<b>9,586.00 €</b>

### **PROTECCIONS COL·LECTIVES :**

3.1 Ml. xarxa de seguretat de 5,5 m d'alçada en tot el perímetre exterior.	150	16.00 €	2,400.00 €
3.2 Ml. barana de protecció obertura exterior, resistència 150kg/m2. alçada 1m, traveser intermig i sòcol de 15cm	180	24.00 €	4,320.00 €
3.3 Ml. barana formada per 1m xarxa poliamida i passamà superior	50	11.00 €	550.00 €
.			
3.4 Ud. col·locació plataforma de descàrrega en voladís forjat de fusta.	3	93.00 €	279.00 €

3.5 Ud. boomeran per a descàrrega amb grua a les plantes	9	135.00 €	1,215.00 €
3.6 Ml. protecció treballs en coberta amb encoratges	80	26.00 €	2,080.00 €
3.7 Ml. marquesina de protecció caiguda d'objectes , amb vol de 2m.	60	32.00 €	1,920.00 €
3.8 Ml. bastida metàl·lica penjada.			
3.9 Ml. bastida metàl·lica tubular fins 20m alçada, amb baranes, plataformes ancoratges i xarxa	50	12.00 €	600.00 €
3.10 Ml. baixant d'enderrocs en tub PVC			
3.11 Ud. protecció treballs coberta amb xarxa de protecció	4	452.00 €	1,808.00 €
3.12 Ud. protecció forat	50	13.00 €	650.00 €
<b>TOTAL</b>			<b>15,822.00 €</b>

#### **ELECTRICITAT :**

4.1 Ud. provisional d'obres en caixes de doble aïllament i antihumitat. Força amb dif. 300mA enllumenat amb dif. 30mA, tensió de seguretat 24V, fins a 60CV	1	2,550.00 €	2,550.00 €
4.2 Ud. armari distribució estanc en planta per a eines portàtils, enllumenat i preses de 24V, dif. i mag	1	540.60 €	540.60 €
4.3 Ml. mànega de presa entre caixa CIA i provisional en doble aïllament.	15	14.00 €	210.00 €
4.4 Ud. perllongadors per a enllaços elèctrics entre quadres i màquines, protecció contra la pluja i doble aïllament.	5	32.00 €	160.00 €
4.5 Ud. portallums portàtil, doble aïllament.	8	18.00 €	144.00 €
<b>TOTAL</b>			<b>3,604.60 €</b>

# RESUM PRESSUPOST

1	SERVEIS HIGIENICS .	5,712.03 €
2	PROTECCIONS PERSONAL.	9,586.00 €
3	PROTECCIONS COL.LECTIVES.	15,822.00 €
4	ELECTRICITAT .	3,604.60 €
<b>TOTAL EUROS</b>		<b>34,724.63 €</b>